Komenda Wojewtdzka Policji Katowice, dnia 24.05.2012 ¢
w Katowicach
Zespol Zamowier Publicznych

ZP-2380-147-16/ {55 12012

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewéddzka Policji w Katowicach informuje, ze do postepowania prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na .Dostawe $rodkéw czystosci” wplynely zapytania i w oparciu o
przepis art 38 ust 2 ustawy udziela si¢ nastepujacych wyjasnien:

Pytanie:

Czy w poz. 10 Zamawiajacy dopusci spray do mebli w opakowaniu plastikowym o poj. 300 mI?
Odpowiedz:

w poz. 10 Zamawiajacy nie okreslit rodzaju opakowania.

Pytanie:

Czy w poz. 11 Zamawiajacy dopusci zel dezynfekujacy o udokumentowanych wiasciwosciach
grzybobojczych i bakteriobdjczych w skiadzie - wodorotlenek sodu i podchloryn sodu?

Odpowiedz:

w poz. 11 Zamawiajacy okreslit zel dezynfekujacy, ktéry ma posiadaé wiasciwosci grzybobojcze,
bakteriobéjcze, wirusobéjcze i wybielajace i nie okreslit sktadu.

Wykonano w 1 egz. CK
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